
  学校通信 

 

呉市立昭和西小学校 

平成２４年１１月１日 

NO．１８ 

 

 

 

音楽発表会のご案内 

 

 

朝晩の肌寒さを感じるころとなりましたが，皆様には益々ご健勝のこととお

喜び申しあげます。また，平素より本校教育にご理解ご協力をいただきありが

とうございます。 

 さて，本校では，今年度も児童の学習活動の成果を発表する場として，次の

ように音楽発表会を開催します。今，子どもたちは音楽発表会に向け，一生懸

命練習に取り組んでいるところです。 

 ご多用のこととは存じますが，児童の練習の成果をご覧いただき激励のご声

援をいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

１ 日 時   平成２４年１１月１７日（土） 

        ８：３０ 開場 

９：００ 開始  １０：５０ 終了予定 

 

 

２ 場 所   昭和西小学校  体育館 

 

３ その他   別紙にもありますように，本年度から駐車場はありません。

自家用車での来校はご遠慮ください。また，学校周辺への駐車

もしないようお願いいたします。 

 

 



 学校通信 

 

呉市立昭和西小学校 

平成２４年１１月１日 

NO．１９ 

 

 

 

お 願 い 

 
秋色もようやく深まってまいりました。皆様にはご健勝のことと存じます。

また，平素より本校教育にご理解ご協力をいただきありがとうございます。 

 

さて，これまで音楽発表会の時には，グランドを開放し駐車場にしていまし

た。以前よりグランドの広さより来校される自家用車が多く，また，グランド

の出入がスムーズに流れないため，車道に車が渋滞し，ご近所より大変困ると

の連絡が多数ありました。 

そこで，グランド内での接触事故等および学校周辺の方々のご迷惑を考え，

ＰＴＡ執行部との協議により，音楽発表会ではグランドを自家用車の駐車のた

めに開放しないことに決定いたしました。 

保護者の皆様には，運動会同様，ご不便をおかけいたしますが、なにとぞご

理解の上，ご協力をお願いいたします。 


